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1. Overall Description:
SA2 thanks CT3 for asking the questions.

The answers to the questions are as following:

1. [bookmark: OLE_LINK4]What’s the criteria in the PCF to select the TSN AF that receives the first Npcf_PolicyAuthorization_Notify service operation? Is it bound to the 5GS Bridge Identity handling the PDU session? Is there only one TSN AF shall be selected for all the PDU sessions corresponding to a 5GS bridge?
Answer: The criteria in the PCF to select the TSN AF is implementation and deployment specific. The PCF uses a pre-configured TSN AF address based e.g. on the mapping DNN/S-NSSAI combination. 
1. [bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2]After receiving the first Npcf_PolicyAuthorization_Notify service operation with new 5GS Bridge information, the TSN AF triggers an Npcf_PolicyAuthorization_Create service operation. How does the TSN AF find the PCF? Is the PCF Discovery and Selection function modified?
Answer: No, the PCF Discovery and Selection function has not been modified. The TSN AF uses the existing BSF services for PCF discovery by including the DS-TT port MAC address as UE MAC address in the query. SA2 has agreed the attached 502 CR to clarify this.

2. Actions:
To CT3 group.
ACTION: 	SA2 asks CT3 group to 
Take the above information into account and update their specification if necessary.
3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
TSG-SA2 Meeting #140e		19 Aug– 02 Sep 2020		Elbonia
TSG-SA2 Meeting #141 (TBC)	12 - 16 Oct 2020			Tallinn, EE
